

Pinja sarja tooted – puitpindade pikaajalise saladus

Professionaalselt ja kvaliteetsete toodetega töödeldud puitpinnad näevad kaua head välja ja see tõstab nii puidust ehitise kui ka välismööbli ja teiste väliskonstruktsioonide väärtust.

Pinja 2+

Tikkurila viimistlussüsteem Pinja 2+ on välja töötatud spetsiaalselt puitfassaadimaterjalide tööstuslikuks töötlemiseks. Toote arendamise käigus on arvesse võetud saetööstuse, ehitustööstuse ja puitdetailide lõppkasutajate vajadusi. Pinja 2+ on vesilahuselisel tootel põhinev süsteem, mis on keskkonnasõbralik ja toodete jäätmeid on lihtne ümber töödelda. Värvisüsteem on saanud juhtivate saetööstuste heakskiidu.

Pinja 2+ süsteem koosneb kahest tootest, Pinja Oil kruntõlist ja Pinja Pro Primer kruntvärvist. Pinja Oil on naturaalne õil baseeruv puitpindade kruntõli, mis imbub hästi puidu süvisesse, sisaldab efektiivseid fungitsiide (taimekaitsevahend seenhaiguste tõrjeks) ja kõdunemisvastaseid aineid. Pinja Pro Primer kaitseb puitu UV-kiirguse eest transpordi ja paigaldamise käigus.

Tõhus kolmekordne kaitse

Eriti kõrget kvaliteeti ja pikaajalist nõudvatele pindadele soovitame kasutada kolmekordset töötlust: kruntimiseks Pinja Oili puidukaitseõli ja Pinja Pro Primeri kruntvärvi ning pinnavärviks vesilahuselisel värvi Pinja Pro. Pinnavärv annab puidule soovitud värvitooni ja läike ning sellele lisaks vastupidavuse ilmastikutinngimuste ning muude koormuste suhtes.

Puidu struktuur nähtavaks

Pinja sarja toodete hulgas on lisaks krunt- ja pinnavärvidele ka läbipaistvad puidukaitseained. Kui värve kasutades on tulemuseks kattev värvipind, siis pinnatöötlus läbikumavate puidukaitsevahenditega toob esile puidu naturaalse struktuuri. Töödel- da võib erinevaid puitpindasid, näiteks terrasse, aiamööblit ja majade välisfassaadi paneele. Tehes hooldus- või uustöötlust vastavalt juhistele ning samade toodetega kui esialgne töötlus, saavutatakse vastupidav ja oma väärtust säilitav pind.

Poolläbipaistev süsteem terrassidele: Pinja W-Oil

Pinja W-Oil on poolläbipaistev kilet mittemoodustav modifitseeritud õlikate, millega katmise tulemusel on puidu muster hästi nähtav ja väljapaistev. Pinja W-Oil kaitseb puitu mustuse ja niiskuse imendumise eest, takistab hallituse ja sinetuse teket ning annab hea vastupidavuse UV-kiirte toimele. Enne puidule kandmist soovitame toodet toonida, sest tumedamad toonid



kindlustavad parema kaitse UV-kiirte eest. Keskmine periood värviparanduste vajaduseni on vihma ja lume eest kaitsmata terrassidel 1–2 aastat, kaitstud terrassidel 3–4 aastat ja vertikaalsetel pealispindadel 3–5 aastat.

Pinja tooted välistingimustes olevatele puitpindadele

Krundid

- Pinja Oil – vesialuseline puidukaitseõli
- Pinja Pro Primer – alküüdkruntvärv

Läbipaistvad puidukaitseained

- Pinjacolor – toonitav vesialuseline puidukaitseaine akendele, välisustele, seintele, palkmajadele jt puidust välispindadele
- Pinjasol Color – toonitav lahustipõhine puidukaitseaine akendele, välisustele, seintele, palkmajadele jt puidust välispindadele

Pinnavärvid

- Pinja Pro – akrülaatpinnavärv seintele, aedadele jt puidust välispindadele

Puuõlid

- Pinja W-Oil – puiduõli terrassidele, aiameöblile jt puidust välispindadele

Aprillist oktoobrini Pinja sarja tooted meie edasimüüjate juures soodushindadega!

TALLINN

Vikker Värv OÜ
Tartu mnt 80g
tel 605 6798
www.vikkervarv.ee

TARTU

Marde Kaubandus OÜ
Aardla 25e
tel 742 1188,
50 45 992
www.marde.ee

RAKVERE

Later GR AS
Vase 6
tel 325 5792
www.later.ee



www.temaspeed.com
www.tikkurila.ee

